NUOVO ORARIO CIMITERI VIBO E FRAZIONI
CON DECORRENZA 05/11/2024

ORARIO CIMITERO DI VIBOVALENTIA

e Lunedi

e Martedi

¢ Mercoledi
e Giovedi

o  Venerdi

e Sabato

o Domenica

ORARIO CIMITERO

e Lunedi

s Mercoledi

e  Venerdi

e Domenica

ORARIO CIMITERO DI LONGOBARDI

e  Martedi
s  Giovedi
¢  Venerdi
¢ Domenica

ORARIO CIMITERO

e Lunedi
o  Martedi
e Mercoledi 1

¢ Giovedi

e Venerdi

¢ Sabato

¢ Domenica

ORARIO CIMITERO DI VENA SUPERIORE

e Lunedi

o  Martedi

o Mercoledi
o  Giovedi

o  Venerdi

e Sabato

e Domenica

ORARIO CIMITERO DI VENA INFERIORE

e  Martedi

¢  Giovedi

e Domenica
ORARIO CIMITERO

s Martedi

o Giovedi

e Domenica
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Chiusura Settimanale
8:00/17:00
8:00/ 14:00
8:00/17:00
8:00/ 14:00
8:00/ 14:00
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DI PISCOPIO
Chiusura Settimanale
8:00/17:00
8:00/17:00
8:00/ 14:00

8:30/12:30
8:30/12:30
8:30/12:30
8:30/12:30

DI BIVONA
Chiusura Settimanale
8:30/12:30
4:00/17:00
8:30/12:30
8:30/12:30

§

8:30/12:30

Chiusura Settimanale
8:30/12:30
8:30/12:30
8:30/12:30
8:30/12:30
8:30/12:30
8:30/12:30

8:30/12:30
R:30/12:30
8:30/12:30
DI TRIPARNI
8:30/12:30
8:30/12:30

s CITTA DI VIBO VALENTIA

AREA 3 - SETTORE 4

Urbanistica e Governo del Territorio

Miringente
rea Nocita




